传真 028-85150999 028-85150999

电子信箱 hup@tongwei.com zengs@tongwei.com

通威股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 31 页

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 2,841,956,889.42 2,354,430,912.67 20.71

所有者权益（或股东权益） 893,161,472.13 853,586,568.10 4.64

每股净资产(元) 1.30 2.48 -47.58

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业利润 67,447,306.35 53,352,838.04 26.42

利润总额 70,962,171.76 53,928,737.97 31.59

净利润 54,900,704.03 43,366,993.41 26.60

扣除非经常性损益的净利润 51,553,097.95 42,791,093.18 20.48

基本每股收益(元) 0.08 0.13 -38.46

稀释每股收益(元)

净资产收益率(%) 6.15 5.90 增加 0.25 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 61,725,619.75 100,215,675.38 -38.41

每股经营活动产生的现金流量净额 0.09 0.29 -68.97

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -238,074.43

企业合并的合并成本小于合并时应享有被合并单位可辨认净资产公

允价值产生的损益
2,989,546.69

除上述各项之外的其他营业外收支净额 763,393.15

所得税影响 -167,259.33

合计 3,347,606.08

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

通威股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 31 页

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数  量

比例

（%）

发

行

新

股

送  股 公积金转股
其

他
小  计 数  量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法

人持股
189,262,970 55.06  56,778,891 132,484,079  189,262,970 378,525,940 55.06

 境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

 境外自然人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 154,497,030 44.94  46,349,109 108,147,921  154,497,030 308,994,060 44.94

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 343,760,000 100  103,128,000 240,632,000  343,760,000 687,520,000 100

通威股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 4 页 共 31 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  45,107

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

通威集团有限公司 境内非国有法人 55.06 378,525,940 378,525,940 质押  378,439,600

中国银行－易方达平稳增长证券投资基

金
未知 2.89 19,865,900  未知

申银万国－花旗－DEUTSCHE BANK

AKTIENGESELLSCHAFT
未知 1.49 10,259,284  未知

刘定全  境内自然人 1.37 9,423,984  未知

交通银行－科汇证券投资基金  未知 1.21 8,300,000  未知

中国银行－易方达策略成长证券投资基

金
未知 1.20 8,250,244  未知

中国银行－银华优势企业(平衡型)证券

投资基金
未知 0.93 6,373,397  未知

上海浦东发展银行－广发小盘成长股票

型证券投资基金
未知 0.89 6,100,000  未知

四川眉山金腾投资开发有限责任公司   境内非国有法人 0.88 6,070,000  未知